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1 727685 Матеј Рената Најдовски Машки/MashkulloreОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Машинство машински техничар за моторни возила Француски јазикПрифатено 49.09

2 729894 Јован Зоран Маневски Машки/MashkulloreОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ БАБА Машинство машински техничар за моторни возила Француски јазикПрифатено 44.10

3 726990 Жељко Војче Киранџиски Машки/MashkulloreОУ"СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ"  КУЧЕВИШТЕ, ЧУЧЕР САНДЕВОМашинство машински техничар за моторни возила Француски јазикПрифатено 43.85

4 729792 Илија Гоце Топаловски Машки/MashkulloreОУ"ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ" БЕРОВО Машинство машински техничар за моторни возила Германски јазикПрифатено 43.34
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